MEMORANDO LEGISLATIVO - Gabinete do Vereador Alexandre
Andreza Macedo

À(Ao)

Presidência

A/C Sr.(a) Excelentíssimo Sr. Presidente

Assunto: Solicitação de uso da tribuna pela Secretária Municipal de
Saúde Sra Renata Fiório, na sessão ordinária do dia 19/08/2025, a
fim de prestar esclarecimentos acerca do Projeto de Lei Ordinária nº
100/2025, de iniciativa do Poder Executivo.

Senhor Presidente,

Venho, por meio deste, solicitar a Vossa Excelência a concessão de
espaço na tribuna, durante a próxima sessão ordinária desta Casa
Legislativa, a realizar-se no dia 19 de agosto de 2025.

O referido espaço será destinado à Senhora Renata Fiório, Secretária
Municipal  de  Saúde,  que  se  fará  presente  para  prestar
esclarecimentos acerca do Projeto de Lei Ordinária nº 100/2025, de
iniciativa do Poder Executivo, o qual dispõe sobre a concessão de
complementação  da  bolsa  aos  médicos  residentes  que  atuam  no
atendimento nas Unidades Básicas de Saúde do Município.

Certo da atenção de Vossa Excelência, renovo votos de estima e
consideração.

Atenciosamente,

Cachoeiro de Itapemirim-ES, 18 de agosto de 2025.

Alexandre Andreza Macedo (Alexandre de Itaoca)

Vereador - Mat.: 1249

Autenticar documento em https://cachoeiro.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 3200340037003900390039003A005000, Documento assinado
digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves

Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

		2025-08-18T12:46:01-0300